Curitiba, 20 de Setembro de 2023 - Edição nº 3518
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA2024873IDMATERIA

ORDEM DE SERVIÇO Nº 1362/2023 - DGRH

O DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE
RECURSOS HUMANOS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO
ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições delegadas
pela Portaria n° 3308/2021 - SEC, e tendo em vista o
contido no Procedimento Administrativo Informatizado número
2023.00226777, originado em razão do protocolizado sob nº
0111742-51.2023.8.16.6000, resolve

M A N D A R  C O N T A R

em favor do servidor PAULO AFONSO SANVIDO, matrícula 13795, ocupante
do cargo de Técnico Judiciário do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário do
Estado do Paraná, com efeitos a partir de 23 de agosto de 2023, para efeitos de
APOSENTADORIA e DISPONIBILIDADE, o tempo de 7 (sete) dias, referentes ao
período compreendido entre 21/06/2008 a 28/06/2008, por serviços/contribuições
prestados à Prefeitura Municipal de Curitiba, de acordo com o disposto no artigo 201
e §9° da Constituição Federal (EC n° 103/2019) c/c §12 do artigo 35 da Constituição
Estadual (EC n° 45/2019).

Curitiba, 18 de setembro de 2023.

HÉLCIO JOSÉ VIDOTTI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

- 22 -

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos